

Choszczno na trasie Askana Street Fashion Festival

23.05.2011.

CHOSZCZNO Dzisiaj w Gorzowie Wielkopolskim startuje wielka impreza mody. Specjalnie oznakowanym samochodem terenowym będzie się przemieszczać mobilna brygada w składzie: stylistka wraz z fotografem i asystentami. Mobilna brygada Askana Street Fashion Festival będzie polować na okazy mody w stylu street fashion. 30 maja zawitają na choszczeński Rynek.

Każdy może wziąć udział w zabawie. Osoby, którym nie uda się spotkać z Mobilną Brygadą Askany mogą zgłosić swoją kandydaturę poprzez przysłanie swojego zdjęcia z opisem ciuchów, które ma się na sobie, bądź opisem inspiracji na adres mailowy: galeria@galeria-askana.pl. Termin zgłoszeń upływa 1 czerwca!

Mobilna brygada Askana Street Fashion Festival będzie polować na okazy mody w stylu street fashion. Na choszczeński Rynek zapraszają 30 maja od 13.00 do 15.00. Kolejnym etapem Askana Street Fashion Festival będzie Wielkie Głosowanie, które ruszy 4 czerwca i potrwa 9 dni. Na swoich ulubieńców będzie można głosować w galerii zdjęć umieszczonej na stronie internetowej Galerii Askana www.galeria-askana.pl. Spośród wszystkich uczestników, zostanie wybranych przez internautów i jury 30 finalistów, którzy będą mieć szansę pokazać swój styl światu podczas finału Askana Street Fashion Festival z udziałem prezenterów TV Kasi Kępki i Dara, Tomasza Kina i Tomka Jacykowa. Każdy finalista zostanie nagrodzony, a na zwycięzcę czeka dwuosobowy wypad do Londynu na wielkie imprezowanie. Podczas Wielkiego Finału, który będzie miał miejsce 18 czerwca, poza wyborem zwycięzcy Askana Street Fashion Festival, na odwiedzających Galerię Askana będzie czekało Swap Party, czyli niepowtarzalna okazja, aby pozbyć się ze swojej szafy ciuchów, które już się znudziły i okazja, aby zapolować na nowe, zupełnie za darmo! W klimacie kameralnej imprezki, Galeria Askana zaprasza na ploteczki z innymi pasjonatami mody i buszowanie wśród wieszaków. Zgłoszenia na Swap Party przyjmujemy do 15 czerwca – dokument zgłoszeniowy można pobrać ze strony www.galeria-askana.pl.

(tk)

{gallery}pokazmody{/gallery}